ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 070/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 021/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  Valdeir Augusto Gonçalves 00450878147

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a Contratação

de empresa especializada em Administrar Palestras e Cursos para

realização de um Curso do Projeto do Governo Federal (Acessuas

Trabalho).

VIGÊNCIA: 26 de Março de 2018 a 26 de Novembro de 2018
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerência de Promoção Social

08.112.0085-2.071 – Bloco de Financiamento da Gestão SUAS

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 62.050,00 (sessenta dois mil e cinqüenta reais)

DATA: 26 de Março de 2018.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Valdeir Augusto Gonçalves pela Contratada.